ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO
-

INDICAÇÃO 111111/2025

Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar ao Secretário de

Serviços Esporte e San David Pereira Aragão, a tomar as providências necessárias à implementação

de uma quadra e uma academia ao ar livre na praça localizada na rua Maria da Penha. bairro Água

Branca.

Justificamos nossa propositura, pois esse programa irá promover uma maior acessibilidade e

integração para a população que irá usufruir das atividades.

g ve
documento assinado digitalmente

MARCOS LAMEQUE VASCONCELOS DA SILVA
0ata: 24!10/202.5 13:45:04-0.300

hrtPS://validai gov.tu

MARCOS DO OVO

Vereador da Câmara Municipal de Jequié

ATENDIDO

Of. n°  5 7-/ -02-0c2.5

Em:  02c  / 1 o  / (52s

j g)-u24-t,cCA..o.t.o4

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:092  /

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Pnrtal Mnrialrr httn./hantlia hakri hr 1 F-mail- rarnararnienirinalrlaiani uira6"-)7 iormio h on hr 1 rnnfatn in7"21 '"A6Sk RAM